

Ostropest plamisty OLEOFARM 60 kapsułek

cena: 17,10 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	układ pokarmowy, wątroba
Działanie	ochronne, wspomagające
Opakowanie	60 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niestrawność, trawienie

Opis produktu

Opis:

Ostropest plamisty w kapsułkach to preparat zawierający ekstrakt z nasion ostropestu plamistego standaryzowany na zawartość silymaryny. Ostropest plamisty pomaga w funkcjonowaniu wątroby. Dodatkowo, wspomaga usuwanie z niej toksyn, dzięki czemu przyczynia się do jej ochrony. Posiada także właściwości przeciwutleniające i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Ponadto, ostropest plamisty wspomaga trawienie, a także pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi.

Składniki:

Inulina, żelatyna (składnik otoczki), ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość silymaryny, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węgiel wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego.

1 kapsułka zawiera: 45 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego, w tym 34 mg silymaryny.

Sposób użycia:

Dorośli – 1 kapsułka dziennie przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga! Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

W temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.